様式第５号（第６関係）
年　　月　　日
長崎県知事　〇〇　〇〇　様

住　所
申請者（法人にあっては名称及び代表者の職氏名）

令和　年度　「農」ビジネスモデルブラッシュアップ支援事業遂行状況報告書

令和　年　月　日付け長崎県指令　農流第　号で交付決定通知のあった「農」ビジネスモデルブラッシュアップ支援事業費補助金について、長崎県補助金等交付規則第11条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	[bookmark: _Hlk162005548]総事業費
	事業の遂行状況
	備考

	11月30日までに完了したもの
	12月1日以降に実施するもの

	事業費
	出来高比率
	事業費
	事業完了年月日

	円

	円

	％

	円

年　月　日

発行責任者および担当者
　発行責任者　〇〇　〇〇（連絡先〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇）
　発行担当者　△△　△△（連絡先〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇）

2